
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 

В городе Москве 

РЕШЕНИЕ 

 

 

17.10.2012                                                                                                                                              № 9(9)-14МС 

 
 
 
 

Об утверждении персонального 
состава Молодежной общественной 
палаты при муниципальном 
Собрании внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве 
 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, учитывая рекомендации 
комиссии муниципального Собрания по культуре, спорту, досугу и 
молодежной политике от 11.09.2012, заслушав и обсудив информацию 
председателя комиссии депутата М.В. Фролову, муниципальное Собрание 
решило: 

 
1. Информацию о персональном составе Молодежной общественной палаты 
при муниципальном Собрании внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве принять к сведению. 

2. Утвердить следующий персональный состав Молодежной общественной 
палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве: 

Авдюнин Максим Андреевич, 
Борейко Оксана Игоревна, 
Захаров Павел Сергеевич, 
Захарова Татьяна Сергеевна, 
Иванова Анна Сергеевна, 



Искра Михаил Александрович, 
Канивцов Иван Ильич, 
Канатников Дмитрий Владимирович, 
Кашин Максим Валерьевич, 
Копотиенко Алексей Олегович, 
Кузнецов Алан Александрович, 
Куликов Павел Игоревич, 
Лавриненко Георгий Владимирович, 
Пересторонина Татьяна Анатольевна, 
Романов Антон Алексеевич, 
Фадеева Екатерина Игоревна, 
Фролова Евгения Сергеевна. 
 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
исполняющего обязанности Руководителя внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
Руководителя внутригородского  
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве         Н.В. Ткачук 
 


